ORQUESTA FILARMONICA DE ACAPULCO COMO ESTABLECIMIENTO PUBLICO DE BIENESTAR SOCIAL

ESTADO DE GUERRERO
Estado de Actividades

Del 01/ene./2019 al 30/sep./2019

Usr: supervisor

Fechay | 09/oct./2019

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 10:02 a. m.
2019 2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $838,500.00 $797,243.30
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $838,500.00 $797,243.30
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA $24,584,826.90 $22,573,268.53

COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad

$24,584,826.90
$24,584,826.90

$5,500.00
$5,500.00

$25,428,826.90

$23,959,278.33
$21,822,573.32
$370,532.97
$1,766,172.04
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$23,959,278.33

$1,469,548.57

$22,573,268.53
$22,573,268.53

$0.00
$0.00

$23,370,511.83

$23,191,387.12
$20,555,508.53
$273,595.60
$2,362,282.99
$0.00

$0.00

$0.00
$11,600.00

$11,600.00
$0.00

$23,202,987.12

$167,524.71

aramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

“T.P. PEDRO GALLARDO VALENTE

JEFE DEL DEPTO. DE CONTABILIDAD

L ALVAREZ ORTEGA cP.
DIRECTOR GENERAL ep

OZUNA PEREZ

E ADMINISTRACION



