## ORQUESTA FILARMÓNICA DE ACAPULCO COMO ESTABLECIMIENTO PÚBLICO DE BIENESTAR SOCIAL



Usr: supervisor

ESTADO DE GUERRERO Estado de Actividades

Del 01/ene./2019 al 30/sep./2019

Fecha y 09/oct./2019 hora de Impresión 10:02 a. m.

Rep: rptEstadoActividades	hora de Impresion   10:02 a. n	
	2019	2018
NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
NGRESOS DE GESTIÓN	\$838,500.00	\$797,243.30
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$838,500.00	\$797,243.30
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$24,584,826.90	\$22,573,268.53
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$24,584,826.90	\$22,573,268.53
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES	\$24,584,826.90	\$22,573,268.53
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$5,500.00	\$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$5,500.00	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$25,428,826.90	\$23,370,511.83
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$23,959,278.33	\$23,191,387.12
SERVICIOS PERSONALES	\$21,822,573.32	\$20,555,508.53
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$370,532.97	\$273,595.60
SERVICIOS GENERALES	\$1,766,172.04	\$2,362,282.99
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$11,600.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$0.00	\$11,600.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$23,959,278.33	\$23,202,987.12
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$1,469,548.57	\$167,524.71

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

MTRO. EDUARDO CABRIEL ALVAREZ ORTEGA

DIRECTOR GENERAL

P. YATIRA OZUNA PEREZ

DIRECTORA DE ADMINISTRACION

C.P. PEDRO GALLARDO VALENTE

JEFE DEL DEPTO. DE CONTABILIDAD